8 月度例会打合せ ヴィアティン三重

■2025 年 1 月 30 日（対面）

＜出席者＞

・ヴィアティン三重 佐野様、森様

・四日市青年会議所 早川

＜内容＞

【四】8 月 24 日に市民向けイベントを実施する旨を相談。スポーツブースを設け、ヴィア

ティン三重様に協力を依頼。

【ヴ】ヴィアティン三重としても四日市行われるイベントには積極的に参加していきたい。

前向きに検討させていただく。詳細が決まり次第ご連絡いただきたい。

■2025 年 3 月 13 日（TEL）

＜出席者＞

・ヴィアティン三重 佐野様

・四日市青年会議所 早川

＜内容＞

【四】開催日時が 8 月 31 日に変更となった旨を報告。

【ヴ】8 月 31 日はアウェー戦が入っているが、スタメン、ベンチ入り以外の選手であれば

参加できる可能性はある。ホーム戦だとかなり厳しかった。

【四】サッカー、バスケ、バレーでお願いしたいが可能か。

【ヴ】予定を確認してみる。

【四】どのようなことができるか、一度案を出していただきたい。こちらとしては、選手と

交流したり、キックターゲットのようなアクティビティができると良い。

【ヴ】検討し、ご連絡させていただく。

■2025 年 3 月 19 日（TEL）

＜出席者＞

・ヴィアティン三重 佐野様、森様（佐野様→森様の順で TEL）

・四日市青年会議所 早川

＜内容＞

【ヴ】当日の開始時間と会場図のイメージを教えてほしい。

【四】当日は早くて 11 時～12 時開始を想定している（例会は 15 時ぐらいの可能性はある

が、協力ブースは先行して開始可）。後ほど会場図を共有させていただく（共有済み）。

【ヴ】了解した。3 月中にはどのようなことができるか共有できると思う。

■2025 年 4 月 14 日（TEL）

＜出席者＞

・ヴィアティン三重 ※森様

・四日市青年会議所 ※早川

【四】チラシに使用する写真を提供してほしい。

【ヴ】了解した。改めてご連絡する。

■2025 年 4 月 18 日（TEL）

＜出席者＞

・ヴィアティン三重 ※森様

・四日市青年会議所 ※早川

【ヴ】チラシのイメージ図を共有してほしい。それを見てどのような写真を提供できるか再

度検討させてほしい。

【四】了解した。

【四】どのようなブースを考えておられるか。

【ヴ】現在検討中であるため、決まり次第お伝えする。

【四】こちらの都合もあって恐縮だが、なるべく早くお願いしたい。

【ヴ】了解した。

【四】会場設営に関する準備は、全てお任せして問題ないか。

【ヴ】問題ない。

【四】使用するエリアはインターロッキングの部分で問題ないか。芝生エリアを使いたい場

合、確認が必要。

【ヴ】インターロッキングの部分で問題ない。そこでできることを検討している。芝生エリ

アは傾斜があるため使用は考えていない。

【四】了解した。